
Nr postępowania ZP.271.47.2020           Racibórz, dnia 22.09.2020 r. 

 

 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 
 

O wartości szacunkowej z przedziału od 10 000 do 30 000 euro 

 

 

1. Zamawiający:  

Miasto Racibórz 

47-400 Racibórz, ul. Króla Stefana Batorego 6 

Referat Zamówień Publicznych 
 

tel. 032 755 07 10,  fax 032 755 07 09,  

e-mail: zamowienia@um.raciborz.pl 

NIP 639-10-02-175     REGON 276258397      

 

ogłasza postępowanie pn.: 

 

„OPRACOWANIE STRATEGII ROZWOJU MIASTA RACIBÓRZ NA LATA 

2021-2027 ORAZ PROGRAMU WSPIERANIA PRZEDSIĘBIORCZOŚCI 

MIASTA RACIBÓRZ NA LATA 2021-2027” 

 

Opis przedmiotu zamówienia:  

2. Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na opracowaniu: 

1)  „Strategii Rozwoju Miasta Racibórz na lata 2021-2027”,  

2)  „Programu wspierania przedsiębiorczości Miasta Racibórz na lata 2021 – 

2027”,  

wraz ze szczegółową Diagnozą społeczno – gospodarczo – przestrzenną, w tym  

w szczególności: wykonanie niezbędnych w tym celu prac analitycznych, 

badawczych, koncepcyjnych, redakcyjnych i materiałów uzupełniających, ze 

wszelkimi wymaganiami obowiązującymi w tym zakresie, przy zachowaniu 

spójności z aktualnymi dokumentami strategicznymi lokalnymi i wyższego rzędu, 

w tym ze Strategią Rozwoju Województwa oraz strategiami rozwoju 

ponadlokalnego obejmującymi miasto Racibórz oraz przeprowadzenie 

strategicznej oceny oddziaływania na środowisko zgodnie z ustawą z dnia 

3 października 2008 r. o udostępnieniu informacji o środowisku i jego ochronie, 

udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na 

środowisko jeżeli nastąpi taka konieczność w wyniku uzgodnień z podmiotami, 

o których mowa w ustawie. 

Wykonawca jest zobligowany do opracowania harmonogramu prowadzonych prac. 

 

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 3 do Instrukcji dla 

oferentów. 

 

 

mailto:zamowienia@um.raciborz.pl


3. Wykonawca dostarczy do siedziby Zamawiającego Urząd Miasta Racibórz – Wydział 

Rozwoju, ul. Króla Stefana Batorego 6, pok. 323 Diagnozę, Strategie oraz Program  

w ilości po 5 egzemplarzy (każdy z dokumentów) w wersji papierowej oraz na 

2 elektronicznych nośnikach danych, zgodnie z pkt. II.3 Szczegółowego opisu 

przedmiotu zamówienia. 

 

4. Pozostałe warunki zostały opisane we wzorze umowy, stanowiącym załącznik nr 2 

do Instrukcji dla oferentów.  

 

      7.  Główny kod CPV:  

- Usługi doradcze w zakresie rozwoju          732200000-0 

 

8. Termin wykonania zamówienia:  

1) Harmonogram prowadzonych prac – 10 dni od zawarcia umowy. 

2) Diagnoza społeczno-gospodarczo-przestrzenna – 60 dni od dnia zawarcia umowy 

3) Opracowanie Strategii Rozwoju Miasta Racibórz na lata 2021-2027 – do dnia 

31.10.2021 r. 
4) Opracowanie Programu wspierania przedsiębiorczości Miasta Racibórz na lata 

2021 – 2027 – do dnia 30.11.2021 r. 

 

       9.  Kryteria oceny ofert i ich znaczenie oraz opis sposobu obliczania ceny. 

  
Lp. Kryteria brane pod uwagę przy ocenie ofert Znaczenie ilość pkt. 

1. C1. Cena 60 
2. C2. Doświadczenie osób skierowanych do 

realizacji przedmiotu zamówienia: 

 

C2a) doświadczenie eksperta w zakresie 

opracowania dokumentu  strategicznego lub 

operacyjnego takiego jak: strategie 

zrównoważonego rozwoju, studium 

uwarunkowań, program rewitalizacji. 

 

C2b) doświadczenie eksperta w zakresie 

opracowania dokumentu  operacyjnego lub 

strategicznego z zakresu wspierania lub 

rozwoju przedsiębiorczości lub promocji 

gospodarczej lub strategii pozyskiwania 

inwestorów lub rozwoju gospodarczego miasta, 

regionu lub makroregionu. 

 

  

 

 

 25 

 

 

 

 

15 

 Razem 100 

 

    10.  Warunki udziału w postępowaniu: 

 

10.1. Formularz oferty wg załącznika nr 1. 

       10.2. Wykaz osób skierowanych do realizacji zamówienia – załącznik nr 4. 

10.3. Aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji 

o działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu 

do rejestru lub ewidencji, wystawionego nie wcześniej niż 6 miesięcy przed 

upływem terminu składania ofert. 
(w przypadku możliwości elektronicznego pobrania Zamawiający sam pozyska  

powyższy dokument) 

 



     11. Oferty należy składać w Referacie Zamówień Publicznych, ul. Króla Stefana 

 Batorego 6, 47-400 Racibórz, pok. 310. 
 

           Termin składania ofert upływa dnia 30 września 2020 r. o godzinie 11:30. 

           Otwarcie ofert nastąpi dnia 30 września 2020 r. o godzinie 12:00 w pokoju 310. 

            Termin związania ofertą wynosi 30 dni.  

 

     12.  Uprawnieni do kontaktów z wykonawcami: 

           W sprawach proceduralnych – Pani Klaudia Sobiech, tel. 32 755 07 10. 

    W sprawach przedmiotu zamówienia: 

1) w zakresie Diagnozy i Strategii:  

Ilona Bojczuk, tel.: 032 755 07 94, mail: bojczuk.ilona@um.raciborz.pl  

2) w zakresie Programu:  

Wojciech Hipnarowicz, tel.: 032 755 07 21, mail: 

hipnarowicz.wojciech@um.raciborz.pl 

 

     13. Pozostałe informacje: 

  Postępowanie jest prowadzone w oparciu o przepisy Kodeksu cywilnego oraz  

wewnętrzny regulamin Zamawiającego.  

  Instrukcja dla oferentów stanowi załącznik do ogłoszenia. 

  Zamawiający zastrzega sobie prawo do unieważnienia postępowania bez podania  

przyczyn. 

 

       

 

      

  
      

Prezydent Miasta 

 

           Dariusz Polowy 

            (zatwierdzam) 

       

 

mailto:hipnarowicz.wojciech@um.raciborz.pl

